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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af fødevare på køl og på frost, adskillelse mellem rå
og tilberede fødevare, temperatur målt i kølboks samt isning af
fisk i køleboks, pølser der varmholdes. Der er mindre lugtgener
fra hvad der vurderes afløb i lille tørvarelager. Der er kun
enkelte emballerede fødevare i lokalet. Virksomheden fjerne
fødevare til andet lokale under tilsyn. Forholdet vurderes som
en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om mulighed for at anvende godkendt
desinficeringsmiddel.
Vejledt generelt om sikring af temperaturkrav i stor
smørrebrødsdiks, evt. anvendelse af 3 timers rettesnor.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
herunder produktbærende overflader i køkken, gulv og vægge i
opvaskerum, hylder og andet løst inventar i kølerum, køle og
frostboks herunder gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køle og nedkølings kapacitet, inventar i køkken
herunder produktbærende overflader, grillafsnit ved severings
disk område. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan for varmebehandling. Kontrolleret
dokuemntation for varmebehandling far sidste tilsyn og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende Skiltning med information om allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.


